PREFEITURA DO MUNICIPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
CONCURSO PUBLICO EDITAL N2 004/2014
GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 32 CLASSE - FEMININO e MASCULINO

EDITAL DE DIVULGAGAO DO RESULTADO - ETAPA DE INVESTIGACAO SOCIAL

De ordem do Exmo. Senhor Prefeito do Municipio de Osasco, JORGE LAPAS, a Comissdo
especialmente constituida por meio de Portaria n? 2982/2013, DIVULGA o resultado da
Investigacdo Social do Concurso Publico para provimento de cargos da Guarda Civil Municipal -
32 Classe, Feminino e Masculino, nos termos do disposto no item 11 e subitens do Edital de
Abertura e Regulamento do Concurso, bem como, INFORMA que a convocacao para o EXAME
MEDICO PRE-ADMISSIONAL sera divulgada, oportunamente, por meio de divulgacio que serd
disponibilizada no sitio eletronico da Prefeitura do Municipio de Osasco -
WWW.0sasco.sp.gov.br - Imprensa Oficial do Municipio de Osasco - IOMO ; no endereco
eletrénico  www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/prefeituradeosasco; e afixado no
Departamento de Administracdo de Recursos Humanos - DARH, localizado na Rua da Saudade,
n2 62 - Bela Vista - Osasco - SP.

A) CANDIDATAS "RECOMENDADAS"

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 32 CLASSE - FEMININO

CANDIDATO CLASSIFICACAO INSCRICAO RG.

Marisa Da Silva 1¢ 457004369 43787201
Meire Helen Da Silva Soares 29 457007222 34361897
Vanessa Mendes 3¢ 457000828 42879640
Tatiane Roberta Martins 42 457001725 45132395

Monica Da Silva Santos 5¢ 457003119 33606663



B) CANDIDATOS "RECOMENDADOS"

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 32 CLASSE - MASCULINO

CANDIDATO

Leandro De Paula
Flavio Lopes Leal Da Silva
Paulo Sandro Pascoin Gargantini
Eduardo Battani Duraes

Edilberto Barbosa Cerqueira
Agnaldo Gongalves Furtado Cardoso
Mauricio Neres Dos Santos

Leandro De Almeida Ribeiro

Andre Guimardes Querino

Marcio Ribeiro De Lima

Jose Bomfim Guedes

Jario Silva Santos

Jeydson Cleiton Santos De Oliveira
Mauricio Pereira Da Silva

Weudson Querino Da Silva Guimaraes
Ronei Pereira Lopes

Ricardo Simplicio Da Gama

Antonio Dos Santos Silva

Danilo Franca Silva

William Dos Santos

Mauricio Amorim Vidal

Ricardo Magalhaes Pereira

Odilon De Almeida Costa Neto
Thiago Da Silva

Maxwell Gomes Campos

Renan Ferreira De Moura

Ivanildo Gomes De Andrade
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INSCRICAO
457002588
457002170
457007629
457004807
457001611
457004918
457007318
457004857
457001372
457003816
457005069
457005314
457005537
457006237
457003636
457002731
457006271
457001948
457005116
457005620
457002077
457003246
457005901
457001102
457006422
457005413

457005917

RG.

42489784

36901030

29422666

27791119

45017236

32760216

13387833

41070426

37970341

27890054

53449519

54366544

48052438

27987234

52821004

56858305

42456825

47421832

36084262

29346465

29712889

45676950

42670221

45216204

41069413

11456908

37558724



Marcelo De Souza Medeiros
Claudio Jose Vieira

Evandro Manuel Costa Da Silva
Antonio Aouad Goncgalves
Reginaldo Manoel Gangana
Wallace Silva De Lima

Luiz Gonzaga Da Silva Filho
Genivaldo Jose Da Silva
Alexander Portela Da Silva
Antonio Marcos Silva Cerqueira

Marcelo Carvalho Dos Santos

Rodrigo Tadeu Gongalves Mattos

Henrique Marival De Sousa
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B) CANDIDATOS " NAO RECOMENDADOS"

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 32 CLASSE - MASCULINO

CLASSIFICAGAO INSCRICAO
59 457003799
182 457006425
25¢ 457001854
440 457007346

B) CANDIDATOS " AUSENTES"

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 32 CLASSE - MASCULINO

CLASSIFICACAO INSCRICAO
20 457001389
362 457000631

RG.

34402660

41383545

40948656

41206405

RG.

7913007

33611136

Osasco, 29 de maio de 2015.

FUNDACAO GETULIO VARGAS

457004416

457002229

457006190

457005369
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457004337
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457005980

48508238

24152446

23455589

27802160

34575506

43373086

39298584

33247469

27181521

54452130

35401293

34308716

27615346



