

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL № 004/2014

GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 3ª CLASSE - FEMININO e MASCULINO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO - ETAPA DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL

De ordem do Exmo. Senhor Prefeito do Município de Osasco, JORGE LAPAS, a Comissão especialmente constituída por meio de Portaria nº 2982/2013, **DIVULGA** o resultado da Investigação Social do Concurso Público para provimento de cargos da Guarda Civil Municipal - 3ª Classe, Feminino e Masculino, nos termos do disposto no item 11 e subitens do Edital de Abertura e Regulamento do Concurso, bem como, INFORMA que a convocação para o EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL será divulgada, oportunamente, por meio de divulgação que será disponibilizada no sitio eletrônico da Prefeitura do Município de Osasco - www.osasco.sp.gov.br - Imprensa Oficial do Município de Osasco - IOMO ; no endereço eletrônico www.fgv.br/fgvprojetos/concursos/prefeituradeosasco; e afixado no Departamento de Administração de Recursos Humanos - DARH, localizado na Rua da Saudade, nº 62 - Bela Vista - Osasco - SP.

A) CANDIDATAS "RECOMENDADAS"

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 3ª CLASSE - FEMININO

CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	RG.
Marisa Da Silva	1º	457004369	43787201
Meire Helen Da Silva Soares	2º	457007222	34361897
Vanessa Mendes	3ō	457000828	42879640
Tatiane Roberta Martins	4º	457001725	45132395
Monica Da Silva Santos	5º	457003119	33606663

B) CANDIDATOS "RECOMENDADOS"

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 3ª CLASSE - MASCULINO

CANDIDATO	CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	RG.
Leandro De Paula	1º	457002588	42489784
Flavio Lopes Leal Da Silva	3º	457002170	36901030
Paulo Sandro Pascoin Gargantir	ni 4º	457007629	29422666
Eduardo Battani Duraes	6º	457004807	27791119
Edilberto Barbosa Cerqueira	7 º	457001611	45017236
Agnaldo Gonçalves Furtado Car	rdoso 8º	457004918	32760216
Mauricio Neres Dos Santos	9º	457007318	13387833
Leandro De Almeida Ribeiro	10	457004857	41070426
Andre Guimarães Querino	11	457001372	37970341
Marcio Ribeiro De Lima	12	457003816	27890054
Jose Bomfim Guedes	13	457005069	53449519
Jario Silva Santos	14	457005314	54366544
Jeydson Cleiton Santos De Olive	eira 15	457005537	48052438
Mauricio Pereira Da Silva	16	457006237	27987234
Weudson Querino Da Silva Guir	maraes 17	457003636	52821004
Ronei Pereira Lopes	19	457002731	56858305
Ricardo Simplicio Da Gama	20	457006271	42456825
Antonio Dos Santos Silva	21	457001948	47421832
Danilo França Silva	22	457005116	36084262
William Dos Santos	23	457005620	29346465
Mauricio Amorim Vidal	24	457002077	29712889
Ricardo Magalhaes Pereira	26	457003246	45676950
Odilon De Almeida Costa Neto	27	457005901	42670221
Thiago Da Silva	28	457001102	45216204
Maxwell Gomes Campos	29	457006422	41069413
Renan Ferreira De Moura	30	457005413	11456908
Ivanildo Gomes De Andrade	31	457005917	37558724

Marcelo De Souza Medeiros	32	457004416	48508238
Claudio Jose Vieira	33	457002229	24152446
Evandro Manuel Costa Da Silva	34	457006190	23455589
Antonio Aouad Gonçalves	35	457005369	27802160
Reginaldo Manoel Gangana	37	457004343	34575506
Wallace Silva De Lima	38	457004337	43373086
Luiz Gonzaga Da Silva Filho	39	457001567	39298584
Genivaldo Jose Da Silva	40	457006671	33247469
Alexander Portela Da Silva	41	457005824	27181521
Antonio Marcos Silva Cerqueira	42	457005796	54452130
Marcelo Carvalho Dos Santos	43	457004132	35401293
Rodrigo Tadeu Gonçalves Mattos	45	457000026	34308716
Henrique Marival De Sousa	46	457005980	27615346

B) CANDIDATOS " NÃO RECOMENDADOS"

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 3ª CLASSE - MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO	INSCRIÇÃO	RG.
5º	457003799	34402660
189	457006425	41383545
25º	457001854	40948656
449	457007346	41206405

B) CANDIDATOS " AUSENTES"

CARGO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 3ª CLASSE - MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO RG.

2º 457001389 7913007

36º 457000631 33611136

Osasco, 29 de maio de 2015.

FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS